Indicação n. 34/2014
Do Edil:- Fabiano da Silva Delganho

O Vereador que esta subscreve, nos termos regimentais, após ouvido o

Plenário, indica ao Chefe do Executivo, para ver a possibilidade de aquisição de uma

área, de preferência às margens da Rodovia, visando a instalação de um novo Distrito

Industrial.

JUSTIFICATIVA

Esta indicação se justifica, considerando o fato de que a existência de

uma área industrial, possibilita a realização de políticas voltadas ao incentivo de

instalação de novas empresas no município, visando a geração de empregos.

Sala das Sessões, 15 de abril de 2014.

FABIANO DA SILVA DELGANHO
Vereador